m pi . ACODRER. Reqi stro Decreti.R 0000662. 20-07-2018

U

\§> MWJJ(M dell st CTONE, aéﬂ %M swetiy e dlellen %ce/m
{%ﬁfm Seotistico Q/L'gmm/& /ée/b £ Ernedlec- %’Wymf

?y/ﬁﬁ:‘(b X — Amibeto tervitorinde of er’{ggw sl

OGGETTO: MOBILITA DEL PERSONALE AMMINISTRATIVO, TECNICO ED AUSILIARIO PER
'A.S.2018/2019.

IL IRIGENTE

VISTO il D.L.vo 16.04.1994, n. 297;

VISTO il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente la mobilitd del personale docente,
educativo ed A.T.A. per I'anno scolastico 2017/18, sottoscritto il giorno 11 aprile 2017;

VISTO I'accordo ponte definitivamente sottoscritto in data 7 marzo 2018;

VISTA le OO.MM. n. 207 e n. 208 del 9 marzo 2018, le cui norme determinano le modalita di ap-
plicazione del predetto  Contratte in materia di mobilitd del personale della scuola;

ESAMINATE le domande presentate dagli interessati e tenuto conto delle preferenze espresse;
VISTO I'elenco dei movimenti trasmesso dal sistema informativo del M.I.LU.R.;

VISTO il D.D.G. n.543 del 7.12.2019 con il quale il Direttore Generale dell’Ufficio Scolastico della
Regione Emilia-Romagna ha delegato agli Uffici Territoriali la materia relativa alla mobilita del per-
sonale docente, educativo ed A T.A.;

DISPONE

ART. 1 - Con effetto dall'inizio dell’anno scolastico 2018/2019 sono disposti i movimenti del persona-
fe amministrativo, tecnico ed ausiliario di ruolo di cui all’'unito elenco che costituisce parte integrante
del presente provwedimento e che viene pubblicato all’Albo di quest’ufficio in data odierna. | Diri-
genti Scolastici cureranno fa notifica dell’avvenuto trasferimento o passaggio al personale attuatmen-
te in servizio nella propria unita scolastica invitandolo a raggiungere la nuova sede il 1° SETTEM-
BRE 2018. Gli stessi comunicheranno, ad inizio d’anno scolastico, I'avvenuta assunzione in servizio a
quest’Ufficio e al competente Dipartimento Provinciale del Tesoro.

ART. 2 - Awerso quanto disposto con il presente provvedimento, gli interessati possono esperire le
procedure di impugnazione previste dagli articoli 135, 136, 137 e 138 del C.C.N.L. del 29.11.2007,
tenuto conto delle modifiche in materia di conciliazione ed arbitrato apportate al Codice di Procedu-
ra Civile dallart.31 della Legge 4 novembre 2010 n. 183, come richiamato dall’articolo 12 del citato
C.C.N.I. del 11 marzo 2013.

Il presente provvedimento & atto definitivo.

R‘u DIRIGENTE
}Mario M. Nanni

IL FUNZIONARIO CON FUNZIONI VICARIE
Felieita "Byscaino

T k\t I U@QEJ\;\._.,

Dirigente: Mario M. Nanni
Responsabile del procedimento: Antonella Ravida Tel. 05224076 14

Via G. Mazzini, 6 — 42121 Reggio Emilia
e-mail:  usp.re@istruzione.it pec: csare @ postacert.istruzione.it Sito web: www.istruzionereggioemilia.it




